j) výši částky požadované ESCO z titulu konečného splnění garance. 

4. Ustanovení odst. 1, 2, 3.a) a 3.b) se neuplatní v případě předčasného splacení. 

Článek 2 1 . 
Cena za provedení opatření 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opatření činí 108 593 368,- Kč (slovy sto 
osm milionů pět set devadesát tři tisíc tři sta šedesát osm korun českých). Cena je uvedena bez DPH. 

1. Smluvní strany se dohodly, že v ceně za provedení základních opatření nejsou zahrnuty úroky. 

2. Cena za provedení základních opatření byla určena na základě rozpočtu, který je uveden v příloze 
11 a obsahuje ceny za provedení jednotlivých základních opatření včlenění po jednotlivých

[...]

povinen platit úroky z nespiacené části ceny za provedení opatření (výše a dále jen „úroky"). Úroky 
se sjednávají ve výši 6,5 % ročně. 

Cena energetického managementu 

1. Smiuvní strany se dohodly, že cena za měsíční provádění energetického managementu činí 137 500 
Kč (slovy sto třicet sedm tisíc pět set korun českých). Cena je uvedena bez DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ESCO je oprávněna vždy k 1 . lednu zvýšit cenu za provádění 
energetického managementu, pokud průměr indexů spotřebitelských cen domácností publikovaných 
Českým statistickým úřadem za období posledních 12 měsíců k říjnu předchozího roku vzroste o